
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00677 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL Nº 098/2019,  PP 005/2019

• AVISO DE CONVOCAÇÃO 2º COLOCADO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 005/2019 – SRP.

• DECRETO Nº 2407, DE 20 DE AGOSTO DE 2019.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A2020977DD5697CDAF92D80255A68FB



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00677 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 098/2019. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019. - CONTRATANTE Prefeitura Mun. de João 
Dourado - Bahia - Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 098/2019, datado 08/03/2019, 
cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de alimentos perecíveis para atender a 
demanda escolar do Município de João Dourado - Data de Assinatura 16/07/2019 – Celso 
Loula Dourado – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9780BDBC2F794014B4C9A29BA968F89F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00677 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00677 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO 2º COLOCADO 

 
 

O PREGOEIRO do Município de João Dourado – Bahia, em razão da rescisão do contrato 
nº 098/2019, firmado junto a empresa V R LOPES COMERCIAL DE ALIMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.951.854/0001-68, vencedora do Lote 02, Pregão 
Presencial de nº 005/2019 – SRP, convoca a segunda colocada, a empresa H. S. 
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ DE nº 13.557.898/0001-45, 
para negociação direta do valor a ser contratado, oportunidade em que deverá apresentar as 
certidões atualizadas, no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas a partir da publicação 
deste. João Dourado/BA, 20 de agosto de 2019 – Elton Gomes Carneiro – Pregoeiro. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 90FDF1C1C56A98278BA3123E81D0B717

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00677 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00677 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A2020977DD5697CDAF92D80255A68FB



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00677 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A2020977DD5697CDAF92D80255A68FB


		2019-08-20T17:01:29-0300




